CREGOIRE = — BESSON

PLANIDISK

Outil porté avant

Disques fonte + roues pneumatiques

CATALOGUE PIECES

GREGOIRE-BESSON S.A.

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON — MONTIGNE
France

Tél. :33(0)241647267
Fax :33(0)2416467 73

Web : www.gregoire-besson.com

Email : Contactfr@dgregoirebesson.com

Version originale
Novembre 2011






central complet 1m65

7010 142 (1/1)

ZT TN

ntral complet 1m (@ntrzrs S o)
re Quantite Reference Desijgnation
1 7010 106 | abre de roue fonte cntrale
1 7010132 | roue fonte fgs
06-Aug-1
o 7010 142 (1/1)




Rallonge r

ZT TN

m

Rallonge r







Rallonge r 4m Rallonge r 4m

7010 144 (1/1)




PRODUCTION
Planisol du Planidisk Planisol du Planidisk

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 2 7010081 |Platine essieu planisol
2 2 7010084 | decrottoir droit
3 2 7010085 | decrottoir gauche
4 1 7010519 | Planisol Planidisk soudé
5 2 DMEN 550 F | Essieu complet 505 voie 410
6 4 DSRC 0003 | Roues 10/75/153
e e [ERMERER,,
oo v [ErlgEe I RN
o | 4 e S adns g0 e
0 | 6| wew |Se dHNIE e 200 g
|4 s |fnidelow i 2
o | e wer |G
9| 8| keos |kl sl o
W 2| warr |G M6 ioo

7010 610 (1/5) Agi0 OHAg10 7010 610 (1/5)

Revision : A Revision : A

MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Planisol du Planidisk Planisol du Planidisk

Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7010081 |Platine essieu planisol
2 1 7010519 | Planisol Planidisk soudé
3 2 DMEN 550 F | Essieu complet 505 voie 410
$ B VIS | iGN - 85 Z thesd /36 mm
s | 5 | wew [T adHAG peao0 g
o | o | way [fdlomer e 7

VOIR DETAIL A DETAIL A
ECHELLE 1/4

7010 610 (2/5) Agi0 OHAg10 7010 610 (2/5)

Revision : A Revision : A

MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Planisol du Planidisk

ZT TN

7010 610 (3/5)

04-Aug-10
Revision: A
MalJ:

Planisol du Planidisk (@t S B> s
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 4 DSRC 0003 |Roues 10/75/153
04-Aug-10
Revsin: 7010610 (3/5)




PRODUCTION

Planisol du Planidisk Planisol du Planidisk
Repers Quantite Reference Desijgnation

1 2 7010084 | decrottoir droit

2 2 7010085 | decrottoir gauche
Vis H M14x60 - 88 Z, filet / 34 mm

8 4 VIB008 |5 o H MI4x60 - 88 Z, thread / 34 mm
Ecrou std H M14 - pas 200 Zingue

4 4 VB2 | it std H M14 - thread 200 Zingue
Rondelle "Grower" W14 Z

5 4 VK305 Woasher "Grower" W14 Z
Rondelle plate moyenne MU14

6 8 VK505 Flat washer medium MU14

DETAIL B iy i
7010 610 (4/5) ECHELLE 1/5 Rﬁ:g ,1\0 Sf :o

MalJ: MaJ:

7010 610 (4/5)




Planisol du Planidisk Planisol du Planidisk
Repers Quantite Reference Desijgnation
Planisol Planidisk soudé
G droit - M6, pas1OO
2 VM 211 r.ausseurI rlm pas
04-Aug-10 04-Aug-10
0 (5/5) — s (5/5)




PRODUCTION
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 2 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
3 2 7010129 |securite transport
4 2 7010132 |roue fonte fgs
5 1 7010141 | Chissis Im65
6 1 7010142 |central complet Im65
7 1 7010501 |téte de planidisk
8 1 7010505 |axe galet
9 1 7010506 |galet
10 1 7010530 |axe tete
" 2 7010531 | axe butée de tete
12 12 7010604 |chaine 17 maillons
13 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
14 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie
15 1 701457 |support panneau sur téte
16 3 7C00125 |Lien en caoutchouc
17 5 | BGCBI00 | ople Gbs
| 10| BV | hee0 Thread200
0|1 BV | R i00 - 867, thread /50 mm
20 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
2| 2 | wat0s |s w0 887, tred ) 30 mm
PK 165 (1/12) ;;'ij“”gf a;‘;‘:gf PK 165 (1/12)




PRODUCTION
planidisk 1m65 planidisk 1m65

2|2 VB0 e ol treod 7 88
23 8 vaszs Rt S Kt - e 200
24 2 Vas24 R el i M - deead 200
2 1 VIgs | R T Y K6 - theead 250
2 2 WK | Grower Wi 7
7 | s | wes |Fordlpi moee Mot
m | 1| vkots | Sonddpte nopnre 130
m | 2 | wste |Gl monme MU
0 | 1 wom |Soulk i e 05 o
st | 1| v |Gkl yeco
BERECE AT
m | 2 | ez |Serd e oo
M2 e e e 304

PK 165 (2/12) ;;'ij“”gf 525;“":9;0 PK 165 (2/12)




PRODUCTION

planidisk 1m65

Repers Quantite Reference Desijgnation
2 7003006 B |Bague de calage arbre 50

7010132 |roue fonte fgs

W N -

2
1 7010141 | Chassis 1Im65
1

7010142 | central complet Im65

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

i i i ILY A DEUX BAGUES

DETAIL A
ECHELLE 1/10

PK 165 (3/12) . oo PK 165 (3/12)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

PK 165 (4/12)

DETAIL B
ECHELLE 1/4

05-Aug-10

Revision : B
MalJ:

planidisk 1m65
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010142 |central complet 1m65
Vis FHe M14x50 Pas200
2 10 | BVI4S003 | o FHe M40 Thread200
3 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
4 8 vy 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14
5 8 VK505 Flat washer medium MU14
05-Aug-10
roen:5 PK 165 (4/12)




PRODUCTION

PK 165 (5/12)

DETAIL C
ECHELLE 1/2

05-Aug-10

Revision : B
MalJ:

planidisk 1m65
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
8 2 Vi4304 Screw H M16x40 total thread Z 8.8
Rondelle "Grower" W16 Z
4 2 VK307 Washer "Grower" W16 Z
05-Aug-10
Revision : B PK 165 (5/12)

MaJ:




PRODUCTION

lanidisk 1m lanidisk 1m
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010141 | Chissis 1mé5
2 12 7010604 |chaine 17 maillons
Goupille fendue V 10x45
8 2 VL430 Split pin V 10x45

il faut toujours mettre les boucles des goupilles
vers les exterieurs de la machine

DETAIL D 05-Aug-10 05-Aug-10
PK 165 (6/12) ECHELLE 7/50 o o PK 165 (6/12)




PRODUCTION

planidisk 1m65 lanidisk 1m
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010141 | Chéssis Imé5
2 1 7010505 |axe galet
3 1 7010506 |galet
Rondelle plate moyenne MU33
4 2 VK518 | Washer MU33
Goupille elastique epaisse - 8x45 mm
S 1 VL 231 Thick roll pin - 8x45 mm
Graisseur droit - M6, pasiOO
6 1 W21t Grease nipple - M6, threadlOO

DETAIL E e 05-Aug-10 05-Aug-10
PK 165 (7/12) ECHELLE 67/200 o o PK 165 (7/12)




PRODUCTION

ZT TN

PK 165 (8/12)

DETAIL F
ECHELLE 1/4

06-Aug-10

Revision : B
MalJ:

lanidisk 1m
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 1 7010141 | Chissis 1mé5
06-Aug-10
Revin: 8 PK 165 (8/12)




PRODUCTION

PK 165 (9/12)

DETAIL G
ECHELLE 1/5

06-Aug-10

Revision : B
MalJ:

lanidisk 1m
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010141 | Chissis 1mé5
06-Aug-10
Revin: 8 PK 165 (9/12)




PRODUCTION

Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010 141 | Chassis Imé5
2 1 7010501 |téte de planidisk
3 1 7010530 |axe tete
4 2 7010531 |axe butée de tete
5 1 701457 |support panneau sur téte
6 2 | BGCBI00 | ouple s 0
A RRCIE .
s | 1| wes [Feien i im0
o | 1 | wm |forlepiae e 0
0 | 1| e [Smrikie vaeo
| 2| wn |G Me oo

@

A ——-J
)

= S
(@)@ (o)

< Oy

N <
=17 \—'

06-Aug-10 06-Aug-10

PK 165 (10/12)

PK 165 (10/12)

ECHELLE 1/5 Mage B rTa




PRODUCTION

Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7010129 |securite transport
2 1 7010501 |téte de planidisk
3 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
4 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie
5 3 7C00125 |Lien en caoutchouc
6 5 | BGCBI0 | ouple (s 0
T MO | ew0 55 7 tresd 30 mm
8 2w R SH M6 - thead 200

DETAIL J
ECHELLE 33/200
DETAIL |
ECHELLE 33/200 ) )
PK 165 (11/12) i s PK 165 (11/12)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

planidisk 1m65 planidisk 1m65

LT TN

Repers Quantite Reference Desijgnation

1 1 7010501 |téte de planidisk

Rivet "Pop" 3.2x14
2 2 VM 412 Rivet "pop" alu Dia 3.2x14

DETAIL K

PK 165 (12/12) ECHELLE 1/2 06-Aug-10 06-Aug-10

hR‘avijipn:B Revision : B PK 165 (12/12)

MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m00

ZT TN

PK 300 (1/10)

09-Aug-10

Revision :
MalJ:

Planidisk 3m00
Repere Quantite Reference Designation
1 6 7000 100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 6 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
3 1 7010125 | entretoise pivot
4 2 7010129 |securite transport
5 6 7010132 | roue fonte fgs
6 1 7010142 | central complet Im65
7 1 7010 143 | central 3mOO soudee
8 2 7010 144 | Rallonge roues 3mOO
9 1 7010501 |téte de planidisk
10 1 7010505 |axe galet
1 1 7010506 |galet
12 1 7010530 |axe tete
13 2 7010531 |axe butée de tete
14 12 7010604 | chaine 17 maillons
15 6 7010605 | chaine 19 maillons
16 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
17 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie
18 3 7C00125 |Lien en caoutchouc
19 5 | BGCB0 | ouple G 0
2 | % | BV | s Thea200
2 1 BNt | 00 - 66 2 thesd ] 50 mm
22 6 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
B 2| v | a0 - 882, thread | 30 mm
he PK 300 (1/10)

Revision:
MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m00

PK 300 (2/10)

ViR,

TN
YD)

08-Aug-10
Revision : &proi]
MaJ:

evision:d

Planidisk 3m00
w [ o | vew (R,
B % | W e M- teead 200
m | 2| v T Y MYe - i 200
7 1 L R e Pt Sl
2 6 VK307 (L o \Whe 7
it 2 VKSOS | Fne e e e
0 ! VK518 | e e 150
i 2 VK518 | fondele Rt peyenne MU33
2 1 wat |G il'ff:;’?i“.“‘gi:ga,‘:f; - 8x45 mm
® 1 VLatg | Souple Lroue ) &€0
34 36 VL 430 ?:l;::p;i;lil: 3"1'155(4\2 10x45
® 2 WM 21t | P00
B2 vMetz e Dl 324
i PK 300 (2/10)

MalJ:




PRODUCTION

ZT TN

PK 300 (3/10)

DETAIL A
ECHELLE 1/10

09-Aug-10
Revision : B
MalJ:

Planidisk 3m00

LT TN

Repere

Reference

Desjgnation

7003 006 B

Bague de calage arbre 50

7010132

roue fonte fgs

7010142

central complet 1m65

W N -

7010143

central 3mOO soudee

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

m IL Y A DEUX BAGUES

09-Aug-10

Revision : B
MaJ:

PK 300 (3/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m00

ZT TN

PK 300 (4/10)

DETAIL B
ECHELLE 1/4

09-Aug-10
Revision : B

Planidisk 3m00
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010 143 | central 3mOO soudee
Vis FHe M14x50 Pas200
2 8 | BV4S003 | 0w FHe Mi450 Thread200
3 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
4 8 VJ 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14
5 8 VK505 Flat washer medium MU14
09-Aug-10
S PK 300 (4/10)

MalJ:

MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m00

PK 300 (5/10)

ECHELLE 67/200

ZT TN

09-Aug-10

Revision : B

MalJ:

Planidisk 3m00 )
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
2 2 VI4304 < o H MI6x40 total thread Z 88
Rondelle "Grower" W16 Z
8 2 VK307 Washer "Grower" W16 Z
09-Aug-10
R 5 PK 300 (5/10)




PRODUCTION

PK 300 (6/10)

09-Aug-10

Revision : B
MalJ:

Planidisk 3m00
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 4 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 4 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 4 7010132 |roue fonte fgs
4 1 7010143 | central 3mOO soudee
5 1 7010 144 | Rallonge roues 3mOO
Vis FHe M14x50 Pas200
6 16 | BV145003 |5 0 FHe M14x50 Thread200
7 4 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
8 4 VI4304 | Sirew H M16x40 total thread Z 88
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
9 16 vy 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle "Grower" W16 Z
10 4 VK307 Washer "Grower" W16 Z
Rondelle plate moyenne MU14
" 16 VK505 Flat washer medium MU14

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

ILY A DEUX BAGUES

09-Aug-10

Revision : B
MaJ:

PK 300 (6/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m00

ZT TN

LD
s 4 4

3

\,;‘,’m

N 7D
|4‘_‘1 { ) 7)) 7

Planidisk 3m00

LT TN

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 6 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 6 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
3 6 7010132 | roue fonte fgs
4 1 7010143 | central 3mOO soudee
5 2 7010144 | Rallonge roues 3mOO
o | | svusm GFENESORIO
7 6 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
B | 8| 0 | Mieo totaltresd Z 88
o | m | v [ i im0
0 |8 | war [fdde o e 7
| w | weos Sl pne e MU

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

ILY A DEUX BAGUES

PK 300 (7/10)

DETAIL E
ECHELLE 11/100

09-Aug-10
Revision : B

09-Aug-10

MalJ:

Revision : B
MaJ:

PK 300 (7/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m00

PK 300 (8/10)

DETAIL F
ECHELLE 1/5

ZT TN

09-Aug-10

Revision : B
MalJ:

Planidisk 3m00 e
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 12 7010604 | chaine 17 maillons
Goupille fendue V 10x45
2 2 VL 430 Split pin V 10x45
Il faut toujours mettre les boucles des goupilles
vers les exterieurs de la machine
09-Aug-10
R 5 PK 300 (8/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m00 Planidisk 3m00
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 6 7010605 |chaine 19 maillons
Goupille fendue V 10x45
2 3 VL 430 Split pin V 10x45

Il faut toujours mettre les boucles des goupilles
vers les exterieurs de la machine

Y

N
N 4

DETAIL G
ECHELLE 1/5

PK 300 (9/10) e oo PK 300 (9/10)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m00

D NNy 2
<Ll g’

«/ ? KB @

Pour la suite du montage voir montage Planidisk 165 ref: PK165

19 1 VLZ3t | Sodpile casidue spase - 843 mm
a1 we Sprhyee
21 2 VM2t | 100
22 2 W42 e ;3,5 e Dia 32414
PK 300 (10/10) —
MalJ:

Planidisk 3m00

Repere Quantite Reference Desjgnation

1 1 7010125 | entretoise pivot

2 2 7010129 |securite transport

3 1 7010 143 | central 3mOO soudee

4 1 7010501 |tete de planidisk

5 1 7010505 |axe galet

6 1 7010506 | galet

7 1 7010530 |axe tete

8 2 7010531 |axe butée de tete

9 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie

10 2 7014035 | broche attelage inf Plani-Serie

1 3 7C00125 |Lien en caoutchouc

12 5 | BGCB8000 fy‘;“c{‘“:{;ﬂ;;g’ias

" 2 V13106 \Sf:'eu m}\é\);g%;)s;s&zé Zﬁ,le:h/ri(j /m B’Y('J mm

w | 1 | wm [

o | 1 | wes |Gl e ezo)

|| wets | Rl e 50

a;.;:g;o PK 300 (10/10)




PRODUCTION

Repere Quantite Reference Designation
1 6 7000 100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 6 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 2 7010129 |securite transport
4 6 7010132 |roue fonte fgs
5 1 7010142 | central complet 1m65
6 1 7010145 | central 3m45 soudee
7 2 7010146 |rallonge roues 3m45
8 1 7010501 |téte de planidisk
9 1 7010505 |axe galet
- 7 10 1 7010506 |galet
{ﬁ\v ”\,,‘,\v 1 1 7010530 | axe tete

. 12 2 7010531 |axe butée de tete
13 12 7010604 | chaine 17 maillons
14 8 7010605 | chaine 19 maillons
15 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
16 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie
17 1 701457 |support panneau sur téte
18 3 7C00125 |Lien en caoutchouc
19 5 | BGC8000 f‘y‘:‘cﬁ";incg’i:g’ias
2 2| BV | st Thend200
2| 1| B0 | 00 - 66 2, thesd / 50
22 6 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
n | 2 | o VoMo sz sessom

10-Aug-10 10-Aug-10

PK 345 (1/10) PK 345 (1/10)

Revision : Revision :
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m4

==

%
LAV 47, ﬂ\':ﬁ',,v v
Tl

PK 345 (2/10) s

Revision : &proi]
MalJ:

revision:d

Planidisk 3m45
2% 6 V4304 | o e tota thoeod 7 85
2 24 Vaszs R e e K4 e 200
2% 2 Vi 324 ENC;ﬁ:i R St M6 - feod 200
27 1 vags | Ko e ot G e 330
2 6 VK0T |G Grower Wi 7
29 24 VKSO5 | FontelePete Tovene N
|2 | e |fnd g MO
G I i v
32 1 VL418 ?;’.Ei",i,'i'ﬁ Vaeo °
s | o | we gy
34 2 m211 | S l:'nripdprlzit-—/\%iﬁ;fﬁgo
- 2 VM412 |tk ST 3o
o] PK 345 (2/10)

MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m4

PK 345 (3/10)

DETAIL A
ECHELLE 1/10

Planidisk 3m45

LT TN

Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
2 2 7010132 |roue fonte fgs
3 1 7010142 | central complet 1m65
4 1 7010145 | central 3m45 soudee

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

& ILY A DEUX BAGUES

10-Aug-10

10-Aug-10

Revision :
MalJ:

MaJ:

PK 345 (3/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m45

PK 345 (4/10)

DETAIL B
ECHELLE 67/200

10-Aug-10

Revision :
MalJ:

Planidisk 3m45
Repers Quantie Reference Desijgnation
Vis FHc M14x50 Pas200
1 8 BV 145003 Serew FHe M14x50 Thread200
2 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
8 8 V323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14
4 8 VK505 Flat washer medium MU14
10-Aug-10
Revsion: PK 345 (4/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m45

PK 345 (5/10)

DETAIL C
ECHELLE 67/200

ZT TN

10-Aug-10

Revision : B
MalJ:

Planidisk 3m45
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
2 2 VI4304 < o H MI6x40 total thread Z 88
Rondelle "Grower" W16 Z
8 2 VK307 Washer "Grower" W16 Z
10-Aug-10
R 5 PK 345 (5/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m4

PK 345 (6/10)

DETAIL D
ECHELLE 1/5

10-Aug-10

Revision : B
MalJ:

Planidisk 3m4
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 4 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 4 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 4 7010132 |roue fonte fgs
4 1 7010146 |rallonge roues 3m45
Vis FHc M14x50 Pas200
8 16 BV 145003 Serew FHe M14x50 Thread200
6 4 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
7 5 V4304 Serew H M16x40 total thread Z 8.8
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
8 16 vJ3z Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle "Grower" W16 Z
o 4 VK307 Washer "Grower" W16 Z
Rondelle plate moyenne MU14
10 16 VK 505 Flat washer medium MU14

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

10-Aug-10

Revision : B
MaJ:

ILY A DEUX BAGUES

PK 345 (6/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m45

| :
15 l“r‘

PK 345 (7/10)

g ——

DETAIL E
ECHELLE 33/200

ZT TN

Planidisk 3m4
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 6 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 6 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
3 6 7010132 |roue fonte fgs
4 2 7010146 |rallonge roues 3m45
Vis FHe M14x50 Pas200
5 24 BV 145003 Screw FHe M14x50 Thread200
6 6 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
7 6 V4304 Screw H M16x40 total thread Z 8.8
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
8 24 Vi 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle "Grower" W16 Z
9 6 VK307 Woasher "Grower" W16 Z
Rondelle plate moyenne MU14
10 24 VK505 Flat washer medium MU14

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

ILY A DEUX BAGUES

10-Aug-10

Revin: 8 PK 345 (7/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m45

S

VOIR DETAIL F

PK 345 (8/10)

— = ?
=

) /

\ ':ﬁi;'\‘: "\ N
722 S5 C 3 B0 D
SR Nasie

T )

DETAILF
ECHELLE 1/4

ZT TN

e —
n""/" N ’, \g'\'ﬂ"\; v

f'! A c—li-\/

I— NIVl

Planidisk 3m45

10-Aug-10

Revision : B
MalJ:

Repers Quantite Reference Desijgnation
1 12 7010604 |chaine 17 maillons
Goupille fendue V 10x45
2 24 VL4305t pin V 10x45
Il faut toujours mettre les boucles des goupilles
vers les exterieurs de la machine
10-Aug-10
o PK 345 (8/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m45

ZT TN

Planidisk 3m45

LT TN

Voi

i Repers Quantite Reference Desijgnation
ey g 1 8 7010605 |chaine 19 maillons
|§!{'C‘?ﬁ@ S 2 40 VL 430 Goypil]e fendue V 10x45
\\\&_\ A .l@ /,74»-, : Split pin V 10x45
M T
- Y]

Il faut toujours mettre les boucles des goupilles
vers les exterieurs de la machine

DETAIL G
ECHELLE 1/5

PK 345 (9/10) R oo
MalJ: MaJ:

PK 345 (9/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m45

T

A

Pour la suite du montage voir montage Planidisk 165 ref:PK165

ZT TN

Goupille elastique epaisse - 8x45 mm

18 1 VL231 ol pin - 8x45 mm
19 1 VL4t | Soble Bree § ©€0
20 2 211 | S l:.rip‘:;lzit- M6, threadion
21 2 W42 | Rvet :,':35: b 32x14
PK 345 (10/10) s
Mal:

Planidisk 3m45

Repers Quantite Reference Desijgnation

1 2 7010129 |securite transport

2 1 7010145 | central 3m45 soudee

3 1 7010501 |téte de planidisk

4 1 7010505 |axe galet

5 1 7010506 |galet

6 1 7010530 |axe tete

7 2 7010531 |axe butée de tete

8 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie

9 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie

10 1 701457 |support panneau sur téte

1 3 7C00125 |Lien en caoutchouc

12 5 | BGCB00 | ouple (s Diad

1|1 BBt | N 5400 882 thread/ 50 mm

Mooz s | e 66 Z, tresd /30 mm

5 2| wesa RIS M6 - thread 200

16 WS i h M 18- thead 250

al?:gf PK 345 (10/10)




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fix

PK 400 (1/10)

ZT TN

11-Aug-10

Revision :
MalJ:

Planidisk 4m00 fixe
Repere Quantite Refersnce Desjgnation
1 6 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 6 7003 006 B | Bague de calage arbre 50
3 1 7010125 | entretoise pivot
4 2 7010129 |securite transport
5 6 7010132 | roue fonte fgs
6 1 7010142 | central complet Im65
7 1 7010147 | central 4mOO soudee
8 2 7010148 | Rallonge roues 4mOO
9 1 7010501 |tete de planidisk
10 1 7010505 |axe galet
1 1 7010506 |galet
12 1 7010530 |axe tete
13 2 7010531 |axe butée de tete
14 12 7010604 | chaine 17 maillons
15 12 7010605 | chaine 19 maillons
16 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
17 2 7014035 | broche attelage inf Plani-Serie
18 3 7C 00125 |Lien en caoutchouc
19 5 | BGC8000 Sc:mn;fg:gias
2| % BV | e Thea200
21 BVBON | EA00 - 66 2 thesd / 50
2 6 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
n | 2 wnw [BHlGS0 wlfesom
2|8 Ve | O toal tread 7 88
11-Aug-10

Revision :
MaJ:

PK 400 (1/10)




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fix

PK 400 (2/10)

SN\ ‘\‘,v‘\'»\\“g%\

Lije

{

ZT TN
(@t S > o)

11-Aug-10
Revision : &proi]
MalJ:

revision:d

Planidisk 4m00 fixe (s S o)

B M| W T A Mt dresd 200

| 2 | v [t S NSRS

GO I 77 1 o

m | 6| vy |fndde G (e 2

o | w | was R

o [ 2 | wes G

M| e |Gl e

2 | e by

33 48 VL 430 g;;r’gilﬁ 5n1d5:4\g10x45

o2 wen [ R

® 2 M412 E:ﬁ :,':3,‘,’-'-' 3{3*?5?3 32414

s . PK 400 (2/10)

MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fixe Planidisk 4mQ0 fixe

Repers Quantite Reference Desijgnation
7003006 B |Bague de calage arbre 50

7010 142 | central complet Imé65

2
2 7010132 |roue fonte fgs
1
1

W N -

7010 147 | central 4mOO soudee

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

m ILY A DEUX BAGUES

DETAIL A
ECHELLE 1/10

PK 400 (3/10) i o PK 400 (3/10)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fix

DETALB
ECHELLE 1/4

PK 400 (4/10) 1-Aug-10

Revision :

MalJ:

Planidisk 4m00 fix
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 1 7010 147 | central 4mOO soudee
Vis FHe M14x50 Pas200
2 8 | BV4S003 | 0w FHe Mi450 Thread200
3 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
4 8 VJ 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14
5 8 VK505 Flat washer medium MU14
11-Aug-10
e PK 400 (4/10)




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fix

DETAIL C
ECHELLE 67/200

11-Aug-10

PK 400 (5/10) T

MalJ:

Planidisk 4mQO0 fix
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
2 2 VI4304 < o H MI6x40 total thread Z 88
Rondelle "Grower" W16 Z
8 2 VK307 Washer "Grower" W16 Z
11-Aug-10
Revin: 8 PK 400 (5/10)




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fix

PK 400 (6/10)

DETAIL D
ECHELLE 1/10

11-Aug-10

Planidisk 4mQ0 fixe

LT TN

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 4 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 4 7010132 |roue fonte fgs
4 1 7010148 | Rallonge roues 4mOOC
5 16| BVMBO03 | o st Theeal200
6 4 | DIPPCJ50 |palier Dia 50 applique
T e o | e toaltresd 7 85
8 16 | wa | S M 14 - tead 200
o | o ey
| | e |rdspme o MU

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

11-Aug-10

Revision : B

MalJ:

Revision : B
MaJ:

ILY A DEUX BAGUES

PK 400 (6/10)




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fixe

PK 400 (7/10)

DETAIL E
ECHELLE 1/10

ZT TN

11-Aug-10
Revision : B

Planidisk 4m00 fix
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 6 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 6 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
3 6 7010132 |roue fonte fgs
4 2 7010148 | Rallonge roues 4mOOC
Vis FHe M14x50 Pas200
5 24 BV 145003 Screw FHe M14x50 Thread200
6 6 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
7 6 V4304 Screw H M16x40 total thread Z 8.8
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
8 24 Vi 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle "Grower" W16 Z
9 6 VK307 Woasher "Grower" W16 Z
Rondelle plate moyenne MU14
10 24 VK505 Flat washer medium MU14

FORMULE DE CALCUL D'UNE BAGUE

Total des bouts de fontes qui depassent des flans (addition des 2cotés) - 24 (addition du creux des 2 paliers)

2 (Nombre de bagues)

PUIS ON RAJOUTE 2MM PAR BAGUES

11-Aug-10

MalJ:

Revision : B
MaJ:

ILY A DEUX BAGUES

PK 400 (7/10)




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fixe

ZT TN

PK 400 (8/10)

DETAIL F
ECHELLE 33/200

11-Aug-10

Revision : B
MalJ:

Planidisk 4mQ0 fixe
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 12 7010604 |chaine 17 maillons
Goupille fendue V 10x45
2 24 VL 430 Split pin V 10x45
Il faut toujours mettre les boucles des goupilles
vers les exterieurs de la machine
11-Aug-10
Revein: B PK 400 (8/10)




PRODUCTION

Planidisk 4mQ0 fixe Planidisk 4mQO0 fixe
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 12 7010605 |chaine 19 maillons
Goupille fendue V 10x45
2 48 VLA30 | 5o pin V 10x45

TAIL G

I faut toujours mettre les boucles des goupilles
vers les exterieurs de la machine

ECHELLE 1/5

PK 400 (9/10) " oo PK 400 (9/10)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 4m00 fixe

ZT TN

Pour la suite du montage voir montage Planidisk 165 ref:PK165

B 1| e e
19 1 VL4t | Soble Free y ©€0
D | 2 | Mo |Gruserduit M6 o0
2 2 VM4t2 | g o A e
PK 400 (10/10) =

Revision : B
MalJ:

Planidisk 4m00 fixe
Repere Quantite Reference Designation
1 1 7010125 |entretoise pivot
2 2 7010129 |securite transport
3 1 7010 147 | central 4mOO soudee
4 1 7010501 |téte de planidisk
5 1 7010505 |axe galet
6 1 7010506 |galet
7 1 7010530 |axe tete
8 2 7010531 |axe butée de tete
9 1 7014034 |axe3 ° pts Plani-serie
10 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie
1 3 7C00125 |Lien en caoutchouc
12 5 | BGCB00 | ouple (s Diad
B 1 BVt | 00 - 867, thread 50 mm
Mo 2 wt0s | a0 62 thraad ] 30
5 2| wesa RIS M6 - thread 200
16 WS i h M 18- thead 250
al:;:gf PK 400 (10/10)




PRODUCTION

Planidisk 3m00 r

li

I

PKR 300 (1/7)

ZT TN

19-Aug-10

Revision :
MalJ:

Planidisk 3m00 repliabl (@t S > )
Repere Quantite Reference Desfgnation
1 4 7010020 |bague planidisk PKU 20
2 2 7010115 | Axe seul Du25 Lt203 Lulé5
3 2 7010116 | Axe seul Du25 Lt200 Lul162
4 2 7010122 |renfort pivot
5 1 7010138 | Aile droite 3mOO complete
6 1 7010139 | Aile gauche 3mOO complete
7 4 7010 166 A | Bague planidisk PKU 35
8 1 7010514 |bielle d'appui +verrouillage gch
9 1 7010515 |bielle d'appuitverrouillage drt
10 1 7010528 |bielle d'appui droite
" 1 7010529 | bielle d'appui gauche
12 4 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu10O3
13 2 7010534 |Axe soude Du25 Lst178 Lu159
14 1 7010606 |Central complet repliable
6 | 1 | v GNETO SEfem
16 2 DSV 35 DDE 1| verin 35x60 C 500 EAF 700
17 1 FOMA 0035 |Kit Hydraulique Planidisk
18 2 VU 324 ENC;I(::: F;ZI: sitddll—l| IO\A 1166 —-tfla::aziOZ%O
o | wm e e
0 | 4| mn |Gk s peine
ohg10 PKR 300 (1/7)

Revision:
MaJ:




PRODUCTION

PKR 300 (2/7)

DETAIL A
ECHELLE 33/200

19-Aug-10

Revision: A
MalJ:

ILA

Planidisk 3m00 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7010020 |bague planidisk PKU 20
2 1 7010115 |Axe seul Du25 Lt203 Lul65
3 1 7010138 |Aile droite 3mOO complete
4 1 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu1O3
5 1 7010606 | Central complet repliable
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
6 8 VL2325 roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
Rovion: A PKR 300 (2/7)




PRODUCTION

PKR 300 (3/7)

DETAIL B
ECHELLE 1/4

ZT TN

19-Aug-10
Revision : A

MalJ:

Planidisk 3m00 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010122 |renfort pivot
2 1 7010138 |Alile droite 3mOO complete
3 1 7010514 |bielle d'appui +verrouillage gch
4 1 7010529 | bielle d'appui gauche
5 1 7010534 |Axe soude Du25 Lst178 Lu159
Vis H M16x170 - 88 Z, filet / 44 mm
6 1| BVABTO00! [ i H MI6XITO - 88 Z, thread / 44 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
7 1 Vi 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
8 4 vL232 Thick roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
Rovion: A PKR 300 (3/7)




PRODUCTION

DETAIL C
ECHELLE 27/200

PKR 300 (4/7)

19-Aug-10

Planidisk 3m00 repliabl
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 1 7010115 |Axe seul Du25 Lt203 Lul65
2 2 7010 166 A | Bague planidisk PKU 35
3 2 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu1O3
4 1 DSV 35 DDE 1| verin 35x60 C 500 EAF 700
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
5 7 VL232 Thick roll pin - 8x40 mm
Graisseur droit - M6, pasiOO
6 2 VM 211 Grease nipple - M6, threadlOO
DETAIL H
Reglage de l'inclinaison de I'aile ECHELLE 1/

afin de rétablir son horizontalité
et de verrouiller correctement

Revision: A
MalJ:

19-Aug-10

Revision : A
MaJ:

PKR 300 (4/7)




PRODUCTION

VOIR DETAIL D

SN

il

A=

!{KQ

o

ilmu.\

PKR 300 (5/7)

DETAIL D
ECHELLE 1/5

19-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Planidisk 3m00 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 4 7010020 |bague planidisk PKU 20
2 2 7010115 |Axe seul Du25 Lt203 Lul65
3 1 7010139 |Aile gauche 3mOO complete
4 3 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu1O3
5 1 7010606 | Central complet repliable
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
6 10 VL2325 roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
Rovion: A PKR 300 (5/7)




PRODUCTION

PKR 300 (6/7)

DETAIL E
ECHELLE 1/5

19-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Planidisk 3m00 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7010122 |renfort pivot
2 1 7010515 |bielle d'appui+verrouillage drt
3 1 7010528 |bielle d'appui droite
4 2 7010534 |Axe soude Du25 Lst178 Lu159
Vis H M16x170 - 88 Z, filet / 44 mm
5 2 BV 167 001 Screw H M16x170 - 8.8 Z, thread / 44 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
6 2 VU 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
7 " VL 252 Thick roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
o PKR 300 (6/7)

MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m00 repliabl

DETAIL F

o 0 ECHELLE 1/8 e

PKR 300 (7/7) Bt s
Mal:

Reglage de l'inclinaison de l'aile

ECHELLE 1/1

Planidisk 3m00 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation

1 4 7010 166 A | Bague planidisk PKU 35
2 4 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu1O3
3 2 DSV 35 DDE 1| verin 35x60 C 500 EAF 700
- 1 FOMA 0035 |Kit Hydraulique Planidisk

Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
4 14 VL 252 Thick roll pin - 8x40 mm

Graisseur droit - M6, pasiOO
5 4 a1 Grease nipple - M6, threadlOO

DETAIL G

afin de rétablir son horizontalité
et de verrouiller correctement

19-Aug-10

Revision : A
MaJ:

PKR 300 (7/7)




PRODUCTION

Aile droi

m

mpl

7010 138 (1/7)

ZT TN

18-Aug-10
Revision : A

MalJ:

Aile droite 3m00 compl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H |Bague croskill (7 OO5 O13)
2 2 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 2 7010132 |roue fonte fgs
4 1 7010136 | extention 3m droit
5 1 7010144 | Rallonge roues 3mOO
6 3 7010605 | chaine 19 maillons
T o s [TEMEORR0,
8 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
S 2 | V4204 o RO sl thread Z 88
W | 2 wew EiMenmueies
0| e | wm |Eim s m-pmioo
| 2| wen | a0 T
B 2| |SnkleGoarwie 7
W | 8| s |Smhic o
5 | 5 | o |guweinieyiod
B | 4| e |G it oo
m— 7010 138 (1/7)

MaJ:




LT TN

mpl

m

Aile droi

ation

7010 138 (2/7)

Q
et
: 3
S = | &
o S |1 m
() S | w
2% | 8
3]
s |z |78
2 | g | o
Tl 5|98 ®
S| <128
13|23
m | 8| § | &£
D | w | <
W6334
S| ===
§alalgle
g 8|S |S|S
7777
m2211
13
w.1234
4

18-Aug-10
Revision : A
MaJ:

ZT TN

mpl

m

Aile droi

PRODUCTION

18-Aug-10
Revision : A

7010 138 (2/7)




PRODUCTION

ZT TN

e ECHELLE 67/200

7010 138 (3/7)

18-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Aile droite 3m mpl
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 1 7010136 |extention 3m droit
Vis FHe M14x50 Pas200
2 8 | BV145003 |5 o FHc M14x50 Thread200
3 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
4 8 vy 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14
5 8 VK505 Flat washer medium MU14
18-Aug-10
Revision : A 7010 138 (3/7)

MaJ:




7010 138 (4/7)

ZT TN

Aile droite 3m mpl
re Quantite Reference Design.
2 Bagu skill (7 OO5 O13)
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
2 Vi4304 Screw H M16x40 total thread
Rond Grower" W16
2 VK307 Was ower" W16
7010 138 (4/7)




PRODUCTION

Aile droite 3m mpl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 3 7010605 |chaine 19 maillons
Goupille fendue V 10x45
2 6 VL 430 Split pin V 10x45

Il faut toujours mettre les bouckes des goupilles
vers les exterieurs de la machine

18-Aug-10 18-Aug-10

Revision: A Revision : A
MalJ: MaJ:

7010 138 (5/7)

7010 138 (5/7)




PRODUCTION

7010 138 (6/7)

DETAIL B
ECHELLE 133/200 2

18-Aug-10

Aile droite 3m mpl

LT TN

Repers Quantie Reference Desijgnation
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8
1 2 Vi4204 Screw H M14x40 total thread Z 8.8
Ecrou std H M14 - pas 200 Zingue
2 2 VU612 Nut std H M14 - thread 200 Zingue

Revision: A
MalJ:

18-Aug-10

Revision : A

MaJ:

7010 138 (6/7)




PRODUCTION

Aile droite 3m00 complete Aile droite 3m mpl

VOIR DETAIL C

T Repere | Quantte | Reference Desjgnation
. © Graisseur droit - M6, pasiOO
.(.\))\, S Y 1 4 M211 Grease nipple - M6, threadlOO
N S—l ””"‘0 ) :
4 i,

),
p)A
©
INIAN
L o

]}
LIy s -
] };\!‘l { e o Ty

DETAIL C
ECHELLE 1/2

7010 138 (7/7) 1&Aug10 YW

Revision : A Revision : A 7010 138 (7/7)

MalJ: MaJ:




PRODUCTION

All he 3m00 compl

[ LD
T

SRS

1SS
7
PR

19-Aug-10

Revision : A
MaJ:

7010 139 (1/7)

Aile gauche 3m00 complete
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 2 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 2 7010132 | roue fonte fgs
4 1 7010137 |extention 3mOO gauche
5 1 7010144 | Rallonge roues 3mOO
6 3 7010605 | chaine 19 maillons
T o s [TEMEORR0,
8 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
S 2 | V4204 o RO sl thread Z 88
W | 2 wew EiMenmueies
| e | wm Sl s Mmoo
| 2| wen |f dH M 200 tg
B 2| |SnkleGoarwie 7
u | 8 | wes Sl monmre MU
5 | 5 | o |guweinieyiod
B | 4| e |G it oo
al?:gf 7010 139 (1/7)




PRODUCTION

All he 3m mpl

ZT TN

7010 139 (2/7)

19-Aug-10

Aile gauche 3m00 compl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
2 2 7010132 |roue fonte fgs
3 1 7010137 | extention 3mOO gauche
4 1 7010 144 | Rallonge roues 3mOO
19-Aug-10
R 7010 139 (2/7)




PRODUCTION

7010 139 (3/7)

DETAIL A
ECHELLE 1/4

ZT TN

19-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Ail he 3m mpl (@t S > )
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 1 7010137 | extention 3mOO gauche
Vis FHc M14x50 Pas200
2 8 | BV145003 |cirpw FHc Mi4x50 Thread200
3 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
4 8 Vi 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14
5 8 VK505 Flat washer medium MU14
19-Aug-10
Revision : A 7010 139 (3/7)

MaJ:




ZT TN

7010 139 (4/7)

All he 3m mpl
re Quantite Reference Desijgnation

Bagu skill (7 OO5 O13)

Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8

Scre M16x40 total

Rond Grower" W16

Was ower" W16

7010 139 (4/7)




PRODUCTION

Aile gauche 3m00 complete Aile gauche 3m00 complete

Repers Quantite Reference Desijgnation
1 3 7010605 |chaine 19 maillons
Goupille fendue V 10x45
2 6 VL430 Split pin V 10x45

Il faut toujours mettre les bouckes des goupilles
vers les exterieurs de la machine

19-Aug-10 19-Aug-10

Revision: A Revision : A
MalJ: MaJ:

7010 139 (5/7)

7010 139 (5/7)




PRODUCTION

7010 139 (6/7)

DETAIL B
ECHELLE 133/200

19-Aug-10

Aile gauche 3m00 complete

Repers Quantie Reference Desijgnation
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8
1 2 Vi4204 Screw H M14x40 total thread Z 8.8
Ecrou std H M14 - pas 200 Zingue
2 2 VU612 Nut std H M14 - thread 200 Zingue

Revision: A
MalJ:

19-Aug-10

Revision : A

MaJ:

7010 139 (6/7)




PRODUCTION

Ail he 3m mpl Aile gauche 3m00 complete
Repers Quantite Reference Desijgnation
Graisseur droit - M6, pasiOO
1 4 w211 Grease nipple - M6, threadlOO

19-Aug-10 19-Aug-10

7010 139 (7/7) DETAIL C
ECHELLE 1/2

7010 139 (7/7)




PRODUCTION

Planidisk 3m45 repliabl

PKR 345 (1/7)

ZT TN

19-Aug-10

Revision :
MalJ:

Planidisk 3m45 repliable (@ctonts S B> amus)
Repere Quantite Reference Desfgnation
1 4 7010020 |bague planidisk PKU 20
2 2 7010115 | Axe seul Du25 Lt203 Lulé5
3 2 7010116 |Axe seul Du25 Lt200 Lu162
4 2 7010122 |renfort pivot
5 1 7010133 | Aile droite 3m45 complete
6 1 7010134 | Alle gauche 3m45 complete
7 4 7010 166 A | Bague planidisk PKU 35
8 1 7010514 |bielle d'appui +verrouillage gch
9 1 7010515 |bielle d'appuitverrouillage drt
10 1 7010528 |bielle d'appui droite
" 1 7010529 | bielle d'appui gauche
12 4 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu10O3
13 2 7010534 |Axe soude Du25 Lst178 Lu159
14 1 7010606 |Central complet repliable
52 BvieTon | a0 832 thread ) 44
16 2 DSV 35 DDE 1| verin 35x60 C 500 EAF 700
17 1 FOMA 0035 |Kit Hydraulique Planidisk
18 2w T S H M6 - thead 200
B | | Wz |Soplsdas g0
0 | 4| mn |Gk s peine
il PKR 345 (1/7)

Revision :
MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m45 repliabl

ZT TN

VOIR DET]|

PKR 345 (2/7)

DETAIL A
ECHELLE 33/200

19-Aug-10
Revision : A

AIL A

MalJ:

Planidisk 3m45 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7010020 |bague planidisk PKU 20
2 1 7010115 |Axe seul Du25 Lt203 Lul65
3 1 7010133 | Alle droite 3m45 complete
4 1 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu1O3
5 1 7010606 | Central complet repliable
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
6 8 VL2325 roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
Rovion: A PKR 345 (2/7)




PRODUCTION

Planidisk 3m45 repli

I

DETAIL B
HELLE 1/4

1
PKR 345 (3/7) Eé

ZT TN

19-Aug-10
Revision : A

MalJ:

Planidisk 3m45 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010122 |renfort pivot
2 1 7010133 | Aile droite 3m45 complete
3 1 7010514 |bielle d'appui +verrouillage gch
4 1 7010529 | bielle d'appui gauche
5 1 7010534 |Axe soude Du25 Lst178 Lu159
Vis H M16x170 - 88 Z, filet / 44 mm
6 1| BVABTO00! [ i H MI6XITO - 88 Z, thread / 44 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
7 1 Vi 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
8 4 vL232 Thick roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
Rovion: A PKR 345 (3/7)




PRODUCTION

Planidisk 3m45 repliabl

PKR 345 (4/7)

DETAIL C
ECHELLE 27/200

19-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Planidisk 3m45 repliabl
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 1 7010115 |Axe seul Du25 Lt203 Lul65
2 1 7010133 | Aile droite 3m45 complete
3 2 7010 166 A | Bague planidisk PKU 35
4 2 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 Lu1O3
5 1 DSV 35 DDE 1| verin 35x60 C 500 EAF 700
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
6 7 VL232 | 3ick roll pin - 8x40 mm
Graisseur droit - M6, pasiOO
7 2 w21 Grease nipple - M6, threadlOO

Reglage de l'inclinaison de l'aile
afin de rétablir son horizontalité ECHDEI?_.II-./I\EIEI ,I:||
et de verrouiller correctement

19-Aug-1

0

Revision : A
MaJ:

PKR 345 (4/7)




PRODUCTION

Planidisk 3m45 repliabl

C
%‘%lnm

%
I
S

PKR 345 (5/7)

DETAIL D
ECHELLE 1/5

19-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Planidisk 3m45 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 4 7010020 |bague planidisk PKU 20
2 2 7010115 |Axe seul Du25 Lt203 Lul65
3 1 7010133 | Alle droite 3m45 complete
4 1 7010134 |Aile gauche 3m45 complete
5 3 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 LulO3
6 1 7010606 |Central complet repliable
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
7 10 VL.232 Thick roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
Rovion: A PKR 345 (5/7)




PRODUCTION

Planidisk 3m45 repli

I

PKR 345 (6/7)

DETAIL E
ECHELLE 1/5

19-Aug-10
Revision : A

Planidisk 3m45 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7010122 |renfort pivot
2 1 7010133 | Aile droite 3m45 complete
3 1 7010134 | Aile gauche 3m45 complete
4 1 7010515 |bielle d'appui+verrouillage drt
5 1 7010528 |bielle d'appui droite
6 2 7010534 |Axe soude Du25 Lst178 Lu159
Vis H M16x170 - 88 Z, filet / 44 mm
! 2 | BVI6TO0 ooy H M16XI7O - 88 Z, thread / 44 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
8 2 Vi 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
9 1 VL2329 roll pin - 8x40 mm
19-Aug-10
Rovgon <A PKR 345 (6/7)

MalJ:

MaJ:




PRODUCTION

Planidisk 3m45 repliabl Planidisk 3m45 repliabl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010133 | Aile droite 3m45 complete
2 1 7010134 |Aile gauche 3m45 complete
3 4 7010 166 A | Bague planidisk PKU 35
4 4 7010532 |Axe soude DU25 Lst122 LulO3
5 2 DSV 35 DDE 1| verin 35x60 C 500 EAF 700

- 1 FOMA 0035 |Kit Hydraulique Planidisk

Goupille elastique epaisse - 8x40 mm
6 14 VL 232 Thick roll pin - 8x40 mm
7 4 VM 211 Graisseur droit - M6, pasiOO

Grease nipple - Mé,jj;eaﬂgo
DETALL G o
ECHELLE 1/1

DETAIL F

Q e ECHELLE 1/8 e

Reglage de l'inclinaison de l'aile
afin de rétablir son horizontalité
et de verrouiller correctement

PKR 345 (7/7) o e PKR 345 (7/7)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

Aile droite 3m45 compl

7010 133 (1/7)

ZT TN

18-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Aile droite 3m45 compl
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H |Bague croskill (7 OO5 O13)
2 2 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 1 7010131 |extention 3m45 droit
4 2 7010132 |roue fonte fgs
5 1 7010146 |rallonge roues 3m45
6 4 7010605 | chaine 19 maillons
T o e [BTEMEORD0
8 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
S 2 | V4204 o RO sl thread Z 88
o | 2| wew pUecmenze
| e | wm Sl s Mmoo
| 2 | it |Fom S5 i00 Tege
B | 2 | wow [Reddeomer e 2
W | e ke | oo MU
B | 8| v |Sypikkeyios
| 4| won |G e oo
al;ﬂo 7010 133 (1/7)




PRODUCTION

Aile droite 3m45 compl

7010 133 (2/7)

Q
©
) V 0 )
9o 2 o °
0 Q@
U
0
3

ZT TN

0

18-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Aile droite 3m45 compl (e )
Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
2 1 7010131 |extention 3m45 droit
3 2 7010132 |roue fonte fgs
4 1 7010146 |rallonge roues 3m45
18-Aug-10
Rovion: A 7010 133 (2/7)




PRODUCTION

Aile droite 3m45 compl
Repers Quantie Reference Desijgnation

1 2 7003 006 B |Bague de calage arbre 50

2 1 7010131 |extention 3m45 droit

3 1 7010146 |rallonge roues 3m45
Vis FHec M14x50 Pas200

4 8 BV 145003 Screw FHe M14x50 Thread200

5 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200

6 8 Vi3 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14

7 8 VK 505 Flat washer medium MU14

DETAIL A
o ECHELLE 67/200

7010133 (3/7) ot e 7010 133 (3/7)
Mal: MaJ:




Aile droite 3m45 compl Aile droite 3m45 compl

Repere Quantite Reference Designation
1 2 7000100 H |Bague croskill (7 005 O13)
2 2 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 1 7010131 |extention 3m45 droit
4 1 7010146 |rallonge roues 3m45
52 | e | e total thread 7 88
e we eV

7010 133 (4/7) sl A 7010 133 (4/7)
Mal:




PRODUCTION

Sy
PN Y

7010 133 (5/7)

18-Aug-10

Aile droite 3m45 compl

Repere Quantite Reference

Desjgnation

7003 006 B

Bague de calage arbre 50

7010131

extention 3m45 droit

7010 146

rallonge roues 3m45

7010605

chaine 19 maillons

o AW N -
0 | | AN

VL 430

Goupille fendue V 10x45
Split pin V 10x45

AN

Revision: A
MalJ:

18-Aug-10

Revision : A
MaJ:

Il faut toujours mettre les bouckes des goupilles
vers les exterieurs de la machine

7010 133 (5/7)




PRODUCTION

7010 133 (6/7)

DETAIL B
ECHELLE 133/200

ZT TN

VOIR DETAIL B

18-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Aile droite 3m45 compl
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 2 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
2 1 7010131 | extention 3m45 droit
3 1 7010146 |rallonge roues 3m45
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8
4 2 VI4204 o 0w H M14x4O total thread Z 88
Ecrou std H M14 - pas 200 Zingue
5 2 V612 Nut std H M14 - thread 200 Zingue
18-Aug-10
— 7010 133 (6/7)




PRODUCTION

Aile droite 3m45 complete Aile droite 3m45 compl

VOIR DETAIL C

Repere Quantite Reference Desfgnation
) ‘\\\:“\'%\\\ 1 2 7003 006 B | Bague de calage arbre 50
) 2 1 7010131 |extention 3m45 droit
3 1 7010146 |rallonge roues 3m45
Graisseur droit - M6, pasiOO
4 4 w21 Grease nipple - M6, threadlOO

DETAIL C
ECHELLE 1/2

18-Aug-10 18-Aug-10

Revision: A Revision : A
MalJ: MaJ:

7010133 (7/7) 7010133 (7/7)




PRODUCTION

Ail he 3m45 compl

ZT TN

7010 134 (1/7)

19-Aug-10

Revision: A
MalJ:

Aile gauche 3m45 complete (@cttr S o)
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 2 7000100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)
2 2 7003006 B |Bague de calage arbre 50
3 1 7010132 |extention 3m45 gauche
4 2 7010132 |roue fonte fgs
5 1 7010146 |rallonge roues 3m45
6 4 7010605 | chaine 19 maillons
T o e [BTEMEORD0
8 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
S 2 V204 | S D R4 ol thread Z 85
o |2 wen SMGRRELY
| e | wm Sl s Mmoo
| 2| wen |f dH M 200 tg
B 2| |SnkleGoarwie 7
u | 8 | wes Sl monmre MU
5 | 5 | o |Guwleindeyiod
B | 4| e |G it oo
— 7010 134 (1/7)

MaJ:




PRODUCTION

Aile gauche 3m45 complete

7010 134 (2/7)

ZT TN

19-Aug-10

Aile gauche 3m45 complete

LT TN

Reference

Desjgnation

7003 006 B

Bague de calage arbre 50

7010132

extention 3m45 gauche

7010132

roue fonte fgs

2
Alw | N | =
L

7010 146

rallonge roues 3m45

19-Aug-10

7010 134 (2/7)




PRODUCTION

Aile gauche 3m45 compl

Ao

DETAIL A
ECHELLE 1/4

7010 134 (3/7) 19-Aug-10

Revision: A

MalJ:

Aile gauche 3m45 compl o S B
Repers Quantie Reference Desijgnation
1 2 7003 006 B |Bague de calage arbre 50
2 1 7010132 |extention 3m45 gauche
3 1 7010146 |rallonge roues 3m45
Vis FHc M14x50 Pas200
4 ) BV 145003 Screw FHe M14x50 Thread200
5 2 DIPPCJ 50 |palier Dia 50 applique
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
6 8 vy 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU14
7 8 VK 505 Flat washer medium MU14
19-Aug-10
e 7010 134 (3/7)

MaJ:




ZT TN

7010 134 (4/7)

Aile gauche 3m45 complete

LT TN

Reference

Desjgnation

7000 100 H

Bague croskill (7 OO5 O13)

7003 006 B

Bague de calage arbre 50

7010132

extention 3m45 gauche

7010 146

rallonge roues 3m45

VI4304

Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8
Screw H M16x40 total thread Z 8.8

2
»o o (N
L

VK 307

Rondelle "Grower" W16 Z
Washer "Grower" W16 Z

7010 134 (4/7)




PRODUCTION

Aile gauche 3m45 complete Aile gauche 3m45 complete

Repers Quantite Reference Desijgnation
1 2 7003006 B |Bague de calage arbre 50
2 1 7010132 |extention 3m45 gauche
3 1 7010146 |rallonge roues 3m45
4 4 7010605 |chaine 19 maillons
5 | 8 | v |Gl yionts

Il faut toujours mettre les bouckes des goupilles
vers les exterieurs de la machine

Ny

e Q AN S <
Nyr, SIS e B

RS

~ =
AP \W e e
CEESGFH

7010 134 (5/7) o e 7010 134 (577)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

7010 134 (6/7)
<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>